COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS - CMTC-RIO

(MOBI-Rio)

AVISO DE ESCLARECIMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 632/2023

O Pregoeiro torna público a solicitação de esclarecimentos quanto ao Edital
supra e a respectiva resposta.

Empresa “A”

Pergunta 1: No pregão citado há itens no termo de referência onde não informa
medida e nem a especificação completa, assim consultamos sobre o mesmo?

item 01 pano alvejado para limpeza grande, porém não informa a medida do
mesmo.

item 17 balde espremedor doblo 30 litros seria somente o balde com o
espremedor ou somente o balde?

Resposta 1: Para o item 01 Medida aproximada de 45 x 60 cm.

Para o item 17 Balde com espremedor.